关于2025年四川省职业院校技能大赛

医药生产与经营赛道第二组比赛

报到事项的通知

各市（州）教育主管部门、职业院校、高等学校：

2025年四川省职业院校技能大赛医药生产与经营赛道（

高职组）第二组比赛将于2026年1月12日—14日在四川护理

职业学院举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2026年1月12日 10:30-13:30

二、报到地点

报到地点：德阳市天韵酒店

具体地址：四川省德阳市旌阳区翠湖街286号

联系人及电话：马 丽 （承办校教师） 18113016528

徐经理 （酒店经理） 15283835921

三、食宿及交通安排

1.住宿安排

各参赛队指定酒店入住，费用自理。

2.用餐安排

比赛期间的午餐、晚餐由承办校免费提供，赛场内选手

的用餐由承办校派送至比赛场地，其余人员凭餐券自行前往

食堂就餐。

3.交通安排

大赛不提供接送站服务，参赛单位需自行前往酒店。比

赛期间酒店与赛场间的往返交通，承办校统一安排车辆接送

服务。若不遵守安排造成不能按时、按规定进入赛场比赛，

后果自行承担。

四、其他

1.参赛选手身份信息必须与网上报名信息一致。

2.报到时参赛选手须提交：

（1）身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页，需加

盖二级学院或教务处公章）；

（2）从学信网下载的、带有可追溯在线验证码且在

验证有效期内的《教育部学籍在线验证报告》。

（3）大赛期间的人身意外伤害保险单（A4纸，各院校

自行购买）复印件。

（4）参赛队所有人员在二级甲等及以上医院体检报告原

件1份（报到时间前30日内）。

3.参赛选手比赛检录时须携带身份证原件，以便核实

参赛资格。检录时证件不全的参赛选手将不允许参赛。

4.参赛选手须佩戴参赛证，凭场次参赛顺序号进入赛场

，进入赛场不得携带除自带设备清单上的任何通讯工具、

电子书、存储设备、照相及录像设备等，并接受裁判检查

，所有自带设施上或相关展示内容中不得有任何标识（如

市州、学校名称、校徽、字母、数字、品牌LOGO等）。

5.参赛选手须严格按照竞赛要求着装，服装上不得有

任何标识（如市州、学校名称、校徽、字母、数字、

品牌LOG0等 ),不得佩戴任何发饰、首饰。

手根据各自参赛项目特点自各参赛服装。

6.未尽事宜,可 向承办院校联系咨询。

雪游宝 哇L诉乡18323928472。

7.所有相关人员差旅费回原单位报销。

附件:1。 接待温馨提示

2。 住宿酒店及赛场交通路线

2025∠_

医药生产与∵

(四丿丨卜

允许参赛选

联系人,蔡

技能大赛

附件1

接待温馨提示

亲爱的参赛选手、指导老师、各位来宾：

欢迎您莅临四川护理职业学院，共赴2025年四川省职业

院校技能大赛医药生产与经营赛道第二组（高职组）比赛赛

场。赛期将至，现将相关事宜提醒如下，愿您在此度过一段

愉快而难忘的时光。

1.请提前规划好出行交通，注意路途安全。

2.参赛选手报到时，请提前准备好必要的参赛材料，如

参赛证件身份证明、竞赛用物等等。若有任何疑问或遗失务

必尽早联系组委会确保万无一失。

3.为保障竞赛顺利进行，提醒各位领队、选手按时出席

领队会和竞赛，尊重学校管理，凭工作牌出入校园。

4.领队及相关人员可前往学校食堂（惜膳堂三楼）用餐，

凭餐券自行入场。

5.根据天气预报，1月12日—1月14日比赛期间，德阳市

天气预计为多云，气温在0℃-13℃，早晚温差相对明显。建

议您携带羽绒服、大衣等保暖衣物，以防着凉，尤其是早晚

出行更需注意添衣。

6.比赛日程安排紧张，大家要注意合理安排作息时间，

保证充足的睡眠，以良好的精神面貌和身体状态迎接比赛。

若在比赛期间遇到任何问题或需要帮助，请随时联系我们的

工作人员和志愿者，我们会竭尽全力为大家服务。

预祝各参赛队在本次大赛中取得优异成绩，在德阳市留

下一段难忘而美好的回忆。

附件2

住宿酒店及赛场交通路线

德阳站出发

至报道酒店：乘27、28、29路公交车至明源电力站下车，

沿公路对面翠湖街前行300米即到。也可直接乘坐出租车或网

约车，费用大约在15-20元左右，耗时约20分钟。

至承办校四川护理职业学院（德阳校区）：乘坐23路公

交车至奥林匹克学校站，同站换乘30路，前往川护职院站，

耗时大约45分钟。也可直接乘坐出租车或网约车，费用大约

在15-20元左右，耗时约25分钟。

四川护理职业学院（德阳校区）平面图

竞赛期间德阳市天气情况

日 期 1/12 周一 1/13 周二 1/14 周三

天 气 晴 晴 多云

最高温度 13° 13° 8°

最低温度 2° 2° 0°

	关于2025年四川省职业院校技能大赛
	医药生产与经营赛道第二组比赛
	报到事项的通知